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offene Klasse Luftgewehr  Herren/Junioren 
S e r i e n 

Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 1 Schmidt, Manfred Schützen ( 10 ) Bergsch. Gressenwöhr 97 98 99 98 392
2 9 Gleißner, Werner Alt ( 50 ) 1892 Illschwang 95 94 91 94 374
3 2 Dehling, Jürgen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 89 93 94 95 371
4 22 Lorenz, Tobias Junioren ( A) 1912 Neukirchen 92 93 92 91 368
5 3 Plickert, Thomas Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 92 89 93 92 366
6 7 Reichl, Klaus Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 92 91 93 89 365
7 6 Ebensberger, Philipp Junioren (A) Drei Mohren Poppenricht 91 88 88 90 357
8 4 Berlinski, Christian Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 93 86 88 89 356
9 5 Bauer, Martin Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 0 0 0 0 0

10 8 Appel, Georg Alt ( 50 ) Silberdistel Neutras 0 0 0 0 0

offene Klasse Luftgewehr  Damen/Juniorin
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 10 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 96 93 95 99 383
2 9 Dehling, Anja Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 90 92 89 91 362
3 15 Regler, Pauline Alt ( 51 ) Silberdistel Neutras 90 88 90 92 360
4 16 Gleißner, Monika Alt ( 51 ) 1892 Illschwang 91 89 90 89 359
5 12 Specht,Katrin Damen ( 11 ) Tell Vilseck 88 87 89 91 355
6 8 Schaupp, Claudia Damen ( 11 ) 1912 Neukirchen 85 88 86 93 352
7 11 Uebler, Elke Damen ( 11 ) Tell Vilseck 0 0 0 0 0

offene Klasse Luftgewehr Junioren / Jugendklasse m/w
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 23 Gohl, John-Oliver Junioren B (42) Silberdistel Neutras 92 96 90 92 370
2 17 Borek, Thomas Jugend ( 30) 1912 Neukirchen 90 92 92 93 367
3 21 Bischoff, Daniel Junioren B (42) 1912 Neukirchen 88 86 89 92 355
4 24 Baierlein, Sabrina Junioren B (43) Silberdistel Neutras 86 89 86 93 354
5 18 Vitali, Guschin Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 90 89 88 87 354
6 20 Lorenz, Ramona Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 83 81 82 90 336
7 19 Prosch, Dominik Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 75 80 78 74 307

Luftgewehr   Schülerklasse m/w
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 29 Englhardt, Manuel Schüler(20) Tell Vilseck 91 92 90 86 359
2 28 Götz, Tim Schüler(20) Edelweiß Freihung 91 83 86 89 349
3 30 Woldert, Sebastian Schüler(20) Tell Vilseck 81 89 88 82 340
4 25 Sperber, Sebastian Schüler(20) 1912 Neukirchen 77 77 74 83 311
5 26 Donald, Alissa Schüler(21) Tell Vilseck 79 75 82 69 305
6 27 Kirchbach, Dominik Schüler(20) Tell Vilseck 0 0 0 0 0
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***** Luftgewehr *****



Luftgewehr Versehrtenklasse
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 31 Geitner Lorenz Hocker / Schlinge 1892 Illschwang 97 96 98 95 386

offene Klasse Luftpistole  Schützen/Junioren  m/w
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 33 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) 1892 Illschwang 95 90 89 97 371
2 34 Götz, Jürgen Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 85 89 87 88 349
3 32 Tschacher, Steffen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 82 80 81 86 329

offene Klasse Luftpistole  Altersklasse  m/w
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 38 Seegerer, Fritz Alt ( 50 ) Tell Vilseck 91 94 92 94 371
2 35 Birner, Alfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 87 87 87 91 352
3 37 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 89 91 84 85 349
4 39 Helgert, Gerald Alt ( 50 ) Hüttensch. Massenricht 87 84 83 82 336
5 36 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 83 83 81 84 331

Alters / Seniorenklasse  Luftpistole
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt

1 42 Fehm, Walter Senioren( 60 ) FSG Sulzbach 86 85 86 89 346
2 43 Moll Wolfgang Senioren( 60 ) Tell Vilseck 91 85 84 83 343
3 41 Heidrich,  Roland Senioren( 60 ) FSG Sulzbach 86 85 81 84 336
4 40 Ehbauer, Wolfgang Senioren( 60 ) Germ, Großalbershof 80 85 85 85 335
5 44 Pickelmann, Georg Senioren( 60 ) Tell Vilseck 0 0 0 0 0

*****  Luftpistole *****



* Tagesbester 

Offene Klasse Luftgewehr Herren/ Altersklasse
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Schmidt, Manfred Schützen ( 10 ) Bergsch. Gressenwöhr 383 378 380 388 386 392 1929 378

2 Dehling, Jürgen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 374 371 363 360 375 371 1854 360

3 Lorenz, Tobias Junioren A (40) 1912 Neukirchen 375 354 376 364 366 368 1849 354

4 Gleißner, Werner Alt ( 50 ) 1892 Illschwang 353 355 376 0 371 374 1829 0

5 Reichl, Klaus Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 357 364 363 361 0 365 1810 0

6 Plickert, Thomas Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 0 354 359 359 364 366 1802 0

7 Ebensberger, Philipp Junioren (A) Drei Mohren Poppenricht 354 343 352 350 362 357 1775 343

8 Appel, Georg Alt ( 50 ) Silberdistel Neutras 358 348 359 356 353 0 1774 0

9 Bauer, Martin Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 363 0 374 362 363 0 1462 0

10 Berlinski, Christian Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 354 344 0 349 0 356 1403 0

offene Klasse Luftgewehr  Damen/ Altersklasse
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 379 386 380 387 384 383 1920 379

2 Dehling, Anja Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 369 355 375 359 0 362 1820 0

3 Regler, Pauline Alt ( 51 ) Silberdistel Neutras 358 366 360 366 363 360 1815 358

4 Gleißner, Monika Alt ( 51 ) 1892 Illschwang 362 353 348 358 355 359 1787 348

5 Specht,Katrin Damen ( 11 ) Tell Vilseck 347 354 352 348 353 355 1762 347

6 Schaupp, Claudia Damen ( 11 ) 1912 Neukirchen 355 350 355 343 348 352 1760 343

7 Uebler, Elke Damen ( 11 ) Tell Vilseck 360 340 340 357 341 0 1738 0

offene Klasse Luftgewehr Junioren / Jugendklasse m/w
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Borek, Thomas Jugend ( 30) 1912 Neukirchen 370 362 0 361 368 367 1828 0

2 Gohl, John-Oliver Junioren B (42) Silberdistel Neutras 348 359 362 355 343 370 1794 343

3 Bischoff, Daniel Junioren B (42) 1912 Neukirchen 359 0 359 340 367 355 1780 0

4 Sabrina, Baierlein Junioren B (43) Silberdistel Neutras 328 343 346 348 353 354 1744 328

5 Vitali, Guschin Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 343 342 349 336 0 354 1724 0

6 Lorenz, Ramona Jugend ( 30 ) 1913 Neukirchen 322 346 315 316 0 336 1635 0

7 Prosch, Dominik Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 315 308 276 283 0 307 1489 0

 Luftgewehr  Schülerklasse
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Englhardt, Manuel Schüler(20) Tell Vilseck 356 328 351 345 365 359 1776 328

2 Götz, Tim Schüler(20) Edelweiß Freihung 316 320 321 323 335 349 1648 316

3 Woldert, Sebastian Schüler(20) Tell Vilseck 312 297 305 326 313 340 1596 297

4 Sperber, Sebastian Schüler(20) 1912 Neukirchen 320 317 0 254 333 311 1535 0

5 Donald, Alisa Schüler(21) Tell Vilseck 292 290 283 284 288 305 1459 283

6 Kirchbach, Dominik Schüler(20) Tell Vilseck 234 0 288 0 0 0 522 0

Versehrtenklasse
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 31 Geitner Lorenz Hocker / Schlinge 1892 Illschwang 383 378 378 383 386 386 1916 378

Durchgang

Durchgang

Durchgang
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Gesamt - Ringwertung
Durchgang



Luftpistole  Schützenklasse
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 33 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) 1892 Illschwang 354 360 358 353 368 371 1811 353

2 34 Götz, Jürgen Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 358 358 368 364 350 349 1798 349

3 32 Tschacher, Steffen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 322 326 342 346 350 329 1693 322

Luftpistole Altersklasse
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 37 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 340 340 340 357 353 349 1739 340
2 39 Helgert, Gerald Alt ( 50 ) Hüttensch. Massenricht 333 339 339 0 343 336 1690 0
3 36 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 335 328 334 331 0 331 1659 0
4 38 Seegerer, Fritz Alt ( 50 ) Tell Vilseck 372 0 368 0 366 371 1477 0
5 35 Birner, Alfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 352 362 368 0 0 352 1434 0

Luftpistole Seniorenklasse
Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 41 Heidrich,  Roland Senioren( 60 ) FSG Sulzbach 0 354 355 357 348 336 1750 0
2 40 Ehbauer, Wolfgang Senioren( 60 ) Germ, Großalbershof 340 351 338 344 0 335 1708 0
3 42 Fehm, Walter Senioren( 60 ) FSG Sulzbach 352 348 328 333 316 346 1707 316
4 43 Moll Wolfgang Senioren( 60 ) Tell Vilseck 340 335 338 335 319 343 1691 319
5 44 Pickelmann, Georg Senioren( 60 ) Tell Vilseck 335 0 327 341 333 0 1336 0

Durchgang

Durchgang

Durchgang

*****  Luftpistole *****



Offene Klasse Luftgewehr Herren/ Altersklasse
Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
Schmidt, Manfred Schützen ( 10 ) Bergsch. Gressenwöhr 383 378 380 388 386 392 1
Geitner Lorenz Hocker / Schlinge 1892 Illschwang 383 378 378 383 386 386 2
Dehling, Jürgen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 374 371 363 360 375 371 3
Lorenz, Tobias Junioren B (42) 1912 Neukirchen 375 354 376 364 366 368 4
Appel, Georg Alt ( 50 ) Silberdistel Neutras 358 348 359 356 353 0 5
Gleißner, Werner Alt ( 50 ) 1892 Illschwang 353 355 376 0 371 374 6
Reichl, Klaus Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 357 364 363 361 0 365 7
Plickert, Thomas Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 0 354 359 359 364 366 8
Ebensberger, Philipp Junioren (A) Drei Mohren Poppenricht 354 343 352 350 362 357 9
Berlinski, Christian Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 354 344 0 349 0 356 10

Bauer, Martin Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 363 0 374 362 363 0 11

offene Klasse Luftgewehr  Damen/ Altersklasse
Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 379 386 380 387 384 383 1
Regler, Pauline Alt ( 51 ) Silberdistel Neutras 358 366 360 366 363 360 2
Dehling, Anja Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 369 355 375 359 0 362 3
Gleißner, Monika Alt ( 51 ) 1892 Illschwang 362 353 348 358 355 359 4

Specht,Katrin Damen ( 11 ) Tell Vilseck 347 354 352 348 353 355 5
Uebler, Elke Damen ( 11 ) Tell Vilseck 360 340 340 357 341 0 6
Schaupp, Claudia Damen ( 11 ) 1912 Neukirchen 355 350 355 343 348 352 7

offene Klasse Luftgewehr Junioren / Jugendklasse m/w
Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
Borek, Thomas Jugend ( 30) 1912 Neukirchen 370 362 0 361 368 367 1
Bischoff, Daniel Junioren B (42) 1912 Neukirchen 359 0 359 340 367 355 2
Gohl, John-Oliver Junioren B (42) Silberdistel Neutras 348 359 362 355 343 370 3
Baierlein, Sabrina Junioren B (43) Silberdistel Neutras 328 343 346 348 353 354 4
Vitali, Guschin Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 343 342 349 336 0 354 5
Lorenz, Ramona Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 322 346 315 316 0 336 6
Prosch, Dominik Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 315 308 276 283 0 307 7

 Luftgewehr  Schülerklasse
Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
Englhardt, Manuel Schüler(20) Tell Vilseck 356 328 351 345 365 359 1
Götz, Tim Schüler(20) Edelweiß Freihung 316 320 321 323 335 349 2
Woldert, Sebastian Schüler(20) Tell Vilseck 312 297 305 326 313 340 3
Sperber, Sebastian Schüler(20) 1912 Neukirchen 320 317 0 254 333 311 4
Donald, Alissa Schüler(21) Tell Vilseck 292 290 283 284 288 305 5
Kirchbach, Dominik Schüler(20) Tell Vilseck 234 0 288 0 0 0

Durchgang

Durchgang

Durchgang

Rangliste
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Luftpistole  Schützenklasse
Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) 1892 Illschwang 354 360 358 353 368 371 1

Götz, Jürgen Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 358 358 368 364 350 349 2
Tschacher, Steffen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 322 326 342 346 350 329 3

Luftpistole Altersklasse
Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 340 340 340 357 353 349 1
Helgert, Gerald Alt ( 50 ) Hüttensch. Massenricht 333 339 339 0 343 336 2
Birner, Alfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 352 362 368 0 0 352 3
Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 335 328 334 331 0 331 4
Seegerer, Fritz Alt ( 50 ) Tell Vilseck 372 0 368 0 366 371 5

Luftpistole Seniorenklasse
Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6

Rangliste
Heidrich,  Roland Senioren( 60 ) FSG Sulzbach 0 354 355 357 348 336 1
Ehbauer, Wolfgang Senioren( 60 ) Germ, Großalbershof 340 351 338 344 0 335 2
Moll Wolfgang Senioren( 60 ) Tell Vilseck 340 335 338 335 319 343 3
Pickelmann, Georg Senioren( 60 ) Tell Vilseck 335 0 327 341 333 0 4
Fehm, Walter Senioren( 60 ) FSG Sulzbach 352 348 328 333 316 346 5

Durchgang

*****  Luftpistole Rangliste  *****
Durchgang

Durchgang



40 Schuß Programm  Luftgewehr Gesamt

Durchschnitt  
40 Schuß

Einzel 
Durchschnitt

Platz Sch.Nr: Name Klasse Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Schmidt, Manfred Schützen ( 10 ) Bergsch. Gressenwöhr 383 378 380 388 386 392 2307 384,50 9,613

2 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 379 386 380 387 384 383 2299 383,17 9,579

3 Geitner Lorenz Hocker / Schlinge 1892 Illschwang 383 378 378 383 386 386 2294 382,33 9,558

4 Dehling, Jürgen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 374 371 363 360 375 371 2214 369,00 9,225

5 Lorenz, Tobias Junioren ( A) 1912 Neukirchen 375 354 376 364 366 368 2203 367,17 9,179

6 Regler, Pauline Alt ( 51 ) Silberdistel Neutras 358 366 360 366 363 360 2173 362,17 9,054

7 Gohl, John-Oliver Junioren B (42) Silberdistel Neutras 348 359 362 355 343 370 2137 356,17 8,904

8 Gleißner, Monika Alt ( 51 ) 1892 Illschwang 362 353 348 358 355 359 2135 355,83 8,896

9 Ebensberger, Philipp Junioren (A) Drei Mohren Poppenricht 354 343 352 350 362 357 2118 353,00 8,825

10 Specht,Katrin Damen ( 11 ) Tell Vilseck 347 354 352 348 353 355 2109 351,50 8,788

11 Englhardt, Manuel Schüler(20) Tell Vilseck 356 328 351 345 365 359 2104 350,67 8,767

12 Schaupp, Claudia Damen ( 11 ) 1912 Neukirchen 355 350 355 343 348 352 2103 350,50 8,763

13 Baierlein, Sabrina Junioren B (43) Silberdistel Neutras 328 343 346 348 353 354 2072 345,33 8,633

14 Götz, Tim Schüler(20) Edelweiß Freihung 316 320 321 323 335 349 1964 327,33 8,183

15 Woldert, Sebastian Schüler(20) Tell Vilseck 312 297 305 326 313 340 1893 315,50 7,888

16 Gleißner, Werner Alt ( 50 ) 1892 Illschwang 353 355 376 0 371 374 1829 304,83 7,621

17 Borek, Thomas Jugend ( 30) 1912 Neukirchen 370 362 0 361 368 367 1828 304,67 7,617

18 Dehling, Anja Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 369 355 375 359 0 362 1820 303,33 7,583

19 Reichl, Klaus Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 357 364 363 361 0 365 1810 301,67 7,542

20 Plickert, Thomas Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 0 354 359 359 364 366 1802 300,33 7,508

21 Bischoff, Daniel Junioren A (40) 1912 Neukirchen 359 0 359 340 367 355 1780 296,67 7,417

22 Appel, Georg Alt ( 50 ) Silberdistel Neutras 358 348 359 356 353 0 1774 295,67 7,392

23 Donald, Alisa Schüler(21) Tell Vilseck 292 290 283 284 288 305 1742 290,33 7,258

24 Uebler, Elke Damen ( 11 ) Tell Vilseck 360 340 340 357 341 0 1738 289,67 7,242

25 Vitali, Guschin Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 343 342 349 336 0 354 1724 287,33 7,183

26 Ramona, Lorenz Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 322 346 315 316 0 336 1635 272,50 6,813

27 Sperber, Sebastian Schüler(20) 1912 Neukirchen 320 317 0 254 333 311 1535 255,83 6,396

28 Prosch, Dominik Jugend ( 30 ) 1912 Neukirchen 315 308 276 283 0 307 1489 248,17 6,204

29 Bauer, Martin Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 363 0 374 362 363 0 1462 243,67 6,092

30 Berlinski, Christian Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 354 344 0 349 0 356 1403 233,83 5,846

31 Kirchbach, Dominik Schüler(20) Tell Vilseck 234 0 288 0 0 0 522 87,00 2,175

40 Schuß Programm  Luftpistole Gesamt

Durchschnitt  
40 Schuß

Einzel 
Durchschnitt

Platz Sch.Nr: Name Klasse Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) 1892 Illschwang 354 360 358 353 368 371 2164 360,67 9,017

2 Götz, Jürgen Schützen ( 10 ) Edelweiß Freihung 358 358 368 364 350 349 2147 357,83 8,946

3 Elefant, Benno Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 340 340 340 357 353 349 2079 346,50 8,663

4 Fehm, Walter Senioren( 60 ) FSG Sulzbach 352 348 328 333 316 346 2023 337,17 8,429

5 Tschacher, Steffen Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 322 326 342 346 350 329 2015 335,83 8,396

6 Moll Wolfgang Senioren( 60 ) Tell Vilseck 340 335 338 335 319 343 2010 335,00 8,375

7 Heidrich,  Roland Senioren( 60 ) FSG Sulzbach 0 354 355 357 348 336 1750 291,67 7,292

8 Ehbauer, Wolfgang Senioren( 60 ) Germ, Großalbershof 340 351 338 344 0 335 1708 284,67 7,117

9 Helgert, Gerald Alt ( 50 ) Hüttensch. Massenricht 333 339 339 0 343 336 1690 281,67 7,042

10 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 335 328 334 331 0 331 1659 276,50 6,913

11 Seegerer, Fritz Alt ( 50 ) Tell Vilseck 372 0 368 0 366 371 1477 246,17 6,154

12 Birner, Alfred Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 352 362 368 0 0 352 1434 239,00 5,975

13 Pickelmann, Georg Senioren( 60 ) Tell Vilseck 335 0 327 341 333 0 1336 222,67 5,567

Alle 6 Durchgänge
Durchschnitt - Hochrechnung
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